terij monialium Sanctl Spiritus de Tauro, per priorissam soliti gubernari,

ordinis SaaeU Augnatlni, ZamorenaiB dlocealB, anb eura et aeeandum inatl-

tuta fratrum ordinis predicatorum viuentes, nunnulla terris diet! comitis

contigTia necnon alia terras, casalia, possessiones et bona in regno Portu-

galio sub temporali dominio dicti comitis et alibi infra dictum regnum

conaistaitia, que eidem comitl noa modlctim aecomoda forent, habere Doe-

oerentur, et comes predictus pro eisdem terris, casalibus et alijs bonis tot

de terris, casalibus et alijs bonis ad ipsum legitime spectantibus priorisse

at conuentui predictis, ex causa permutacionis uel alias, si vendicionis

titiilo eidem oomiti Ilberaientur, tantmn In peeooia nnmerata traders «t

aaaignare deirideraret, quod per hoc dicti monasterii condicio melior foret

euidenter; ac pro parte eiusdem comitis dicto Baldassari supplicate ut

priorisse et conuentui prefatis faciendi permutacionem siue vendicionem

(1) No mfc cioiMiilMer.
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huiusmodi licenciam propterea concedere dignaretur, ipse tunc Eahljussar

dilecto filio abbati monasterij Beate Marie de Boyro, Bracharensis diocesis,

dus inmprio nomine nan expresao, per mxam Uttenw dedit in mandatis qoft*

tenuB de pranissis omnibus et singnlis et eorum circunstantijs vniuersis

auctoritate sua se diligenter informaret et, si per informacionem huiusmodi
ita esse inueniret quodque huiusmodi pennutacio seu vendicio, si fieret, in

eoidentam cedent vtUitatem monaBterij antedieti, eisdem prioriaee et oofa-

uentui faciendi cum prefato comite permutationem seu vendicionem huius-

modi, auctoritate apostolica licenciam largiretiir, prouiso quod prccium

quod ex huiusmodi vendicione, si fieret, prouenire eontingeret in eandem
vtilitatan fldeUter et integre eonuerteretur.

Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pro parte dieti comitis peticio

continebat, licet priorissa et conuentus prefati in regno Castelle consis-

tentea de eadem obediencia tunc non fuissent et, antequam littere prefate

eidem abbati preeeutafentur, dlctus Baldaaaar, tone J(dianneB aadii, ddem
obediencie jnieesse desierit, tamen dileetUB filiiis Gkxmeciu^ abbas ipsius

monasterij, ad execucionem eanimdcm litteranim procedens, qui per dili-

gentem infoimacionem desuper habitam repperit premissa fore vera, eia-

dem prioriBBe et eonuentiii cum imfiito oomifee eandem vendieianBm

faeiendi predicta auctoritate licentiam concesmt, licet de facto, jdemque
comes, huiusmodi licentie et vendicionis pretextu, terrarum, casalium, pOB-

sessionum et bonorum predictorum possessionem fuit pacificam assecutus

illaque poesidet bona fide de loeflentl et, eicat eadem peticio sttbiungebat,

dletus comes duUtet edam certis alija de cauris ¥endicionem cum inde

secutis viribus non subsistere, pro parte ipsius comitis nobis fuit humiliter

suppUcatum ut vendicionem et inde secuta huiusmodi approbare et alias

MOfer liiit oportune prouidere de benignitate apoetcdica dignanmnr.
Nob igitur, qnieiqiereo potiBBime an huiuBmodl vendicio et preciom in

euidentem ipsius monasterij cesserit vtilitatem certam noticiam non habe-

mus, huiusmodi supplicacionibus inclinati, discrecioni tue per apostolica

Bcripta mandamus quatenus, si vocatis priorissa et conventn pireCiBtfai ^
alijs qui fimrint eaocandi, per dUigentem inComadonem, vendidooem ean-

dem in euidentem ipsius monasterij vtilitatem cessisse siuc cedere ac pre-

cium huiusmodi in eandem vtilitatem conuersum fuisse, ut prefertur, inue-

nflds, seu postquam eonuersum fuerit, super quo tuam consdenciam one-

ramus, vendidonem et inde secuta buiusmodi auctoritate nostra approbes

pariter et confirmes, supplendo defectus, si qui alias forsan interuenerint

in dsdem. Non obstantibus constitucionibus apostolicis necnon statutis et

oonsuetudinibus ordinis et monasterij Sancti Spiritus predictorum, inrar

mento. oonfinnadones apostolica nd quacnnque firmitate alia roboratis

eeterisque contrarijs quibuscnnqiie.

Datum Rome, spud Sanctoe Apoetolos, decimo aeptimo kalendas julij,

anno nono.
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67

28 JUMBO 1426

Letraa Prouenit, do papa Martinho V, dvrigidaa a D. Pedro de

Mmeaet, oonde de VUa Real e govemador de Cfetsta, a oaweder4h8
faevOdade de eacolher confeaeor para o abecHioer de qumaquer peoch

dos em perhjo de morte, em que Inoom oonetantemente na fron-

teira dos infieia (1).

AV; B»9, Lat^ wL aOO. fLm

Martimni, etc

Dilecto filio nobili viro Petro, comiti de Villerreall, domicello

Bracharensis diocesis, salutem, etc.

Prouenit, ete.

Cum itaque, sicut accepimus, tu, qui etiam pro cariasimo in Chriato

Alio noBtio Johanne, rege Portugallie pustri, in eiuitate Gepte in tempo-

ralibuB gubemator exiatis, pfo defensicne et tuitione ipsius dottatiB, que

in confinibus infidelium situata existit, ac christifidelium illarum partium

fideique catholice a pluribus citra temporibus maximis te submiaeris peri-

culis et dietim subeas atudio indefesso cupiasque in huiiutmodi laudabili

ezracitio tnos dies fdidter tennliim;
Nos, ut eo fortius ad biiinsmodi exemitiiim animGris, spiritualibus